
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília Campus 

Planaltina  

     

PORTARIA Nº 648, DE 18 DE MARÇO DE 2016  

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 148, de 30 de 

março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

             Art. 1º Designar os servidores deste Campus, para comporem a Comissão 

Responsável pelos Processos Seletivos do Campus Planaltina: 

SERVIDOR      MATRÍCULA SIAPE  

CRISTINA PEREIRA ALVES - Presidente 1971855 

HELOISA ALVES SOUSA FALCÃO  1774020 

CLÁUDIO ROBERTO ARAÚJO CASTRO 1733549 

MÍRIAN EMÍLIA NUNES DA SILVA 2055562 

JOAQUIM TEODORO BONFIM 27.716-9 GDF 

FABRICIO AUGUSTO GOMES 2271766 

ANA CRISTINA DO NASCIMENTO PERES ALBERNAZ 1802419 

DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA FONSECA 1870074 

JOSÉ LUIS SOARES 1586370 

ANDREIA PEREIRA CAMPOS 2015781 GDF 

LUCIANA LIMA VENTURA 1845946 

THATIANE LIMA SAMPAIO 2195943 

JAQUELINE OLIVEIRA DA CAMARA 1595065 

IVANETE ALVES DE SANTANA ROCHA 1733141 

 

 

 

 

  

Rodovia DF 128, km 21  –   Zona Rural  –   Planaltina  -   Brasília  –   DF  –   CEP: 73.380  –   900   
Telefones: (61) 2196 - 2625   

http://www.ifb.edu.br     
  

  



Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

                                                                   Original Assinado 

                                                                    Edilene Marchi 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015 

 

Publicada no BS/IFB, de 18.03.2016 
 


